государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №28 имени Кавалера Ордена Красной Звезды

С.Ф. Уразлина городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУООШ №28 г.о.Сызрань)

Приказ

от 1 сентября 2025 г.                                                                                       № 412/ОД

г. Сызрань

О назначении руководителя школьного музея.

В связи с открытием музея на базе ГБОУ ООШ №28 г.о.Сызрань и с целью организации

музейной деятельности в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея «Доблесть. Честь. Слава» Сухова

Кирилла Сергеевича, учителя истории и обществознания.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  О.Ю. Тюкова

С приказом ознакомлен:                                                      К.С. Сухов

		2025-11-21T16:25:55+0400
	00abfe7fb273a6f398
	Тюкова Ольга Юрьевна